

Årsredovisning

KR Helt o Hållet AB

Org.nr 556871-5907

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Granberg, Styrelseledamot

2025-11-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för KR Helt o Hället AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva sjukvård, företagshälsovård, utbildning, äga och förvalta fastigheter, byggnadsarbete, konsthantverk, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 119	1 475	1 724	1 467
Resultat efter finansiella poster	259	471	909	712
Balansomslutning	3 517	3 443	3 673	3 062
Soliditet (%)	88	90	82	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets omsättning har ökat med 44% jämfört med föregående år. Ägaren har haft möjlighet att ägna mer tid åt att utföra sina tjänster och därmed ökat sina intäkter under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 516 450	213 331	2 779 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		213 331	-213 331	0
Utdelning på extra stämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			189 963	189 963
Belopp vid årets utgång	50 000	2 529 781	189 963	2 769 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 529 781
årets vinst	189 963
	2 719 744
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	2 619 744
	2 719 744

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 118 772	1 475 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 118 772	1 475 413
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-9 771	-22 449
Övriga externa kostnader		-543 890	-499 418
Personalkostnader	2	-1 265 195	-295 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 147	-39 555
Övriga rörelsekostnader		-4 424	0
Summa rörelsekostnader		-1 874 427	-856 437
Rörelseresultat		244 345	618 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 373	2 544
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		8 601	-147 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 043
Summa finansiella poster		14 974	-148 261
Resultat efter finansiella poster		259 319	470 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-160 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 766
Summa bokslutsdispositioner		0	-158 234
Resultat före skatt		259 319	312 481
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 356	-99 150
Årets resultat		189 963	213 331

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	265 415	180 085
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	451 423	391 856
Summa materiella anläggningstillgångar		716 838	571 941
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	803 937	795 336
Summa finansiella anläggningstillgångar		803 937	795 336
Summa anläggningstillgångar		1 520 775	1 367 277
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	541 312
Övriga fordringar		352 232	451 078
Summa kortfristiga fordringar		352 232	992 390
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 643 501	1 083 418
Summa kassa och bank		1 643 501	1 083 418
Summa omsättningstillgångar		1 995 733	2 075 808
SUMMA TILLGÅNGAR		3 516 508	3 443 085

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 529 781	2 516 450
Årets resultat		189 963	213 331
Summa fritt eget kapital		2 719 744	2 729 781
Summa eget kapital		2 769 744	2 779 781
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		400 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar		8 905	8 905
Summa obeskattade reserver		408 905	408 905
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 933	0
Skatteskulder		-242 263	0
Övriga skulder		536 189	224 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		337 859	254 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 516 508	3 443 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	505 346	505 346
Inköp	113 326	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 672	505 346
Ingående avskrivningar	-325 261	-306 419
Årets avskrivningar	-27 996	-18 842
Utgående ackumulerade avskrivningar	-353 257	-325 261
Utgående redovisat värde	265 415	180 085

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	421 817	327 723
Inköp	82 718	94 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	504 535	421 817
Ingående avskrivningar	-29 961	-9 248
Årets avskrivningar	-23 151	-20 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 112	-29 961
Utgående redovisat värde	451 423	391 856

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Ingående nedskrivningar	-224 664	-76 902
Återförda nedskrivningar	8 601	0
Årets nedskrivningar	0	-147 762
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-216 063	-224 664
Utgående redovisat värde	803 937	795 336

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	8 905	8 905
Periodiseringsfond 2023	240 000	240 000
Periodiseringsfond 2024	160 000	160 000
	408 905	408 905
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 615	1 295

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-30

Skellefteå 2025-10-31

Karin Granberg
Karin Granberg